
中船长兴造船基地二期工程生产区域安全色划线定置标识工程施工-重新招标公告

(招标编号：0613-246016070478)
招标项目所在地区：上海市

一、招标条件
本中船长兴造船基地二期工程生产区域安全色划线定置标识工程施工【重新招标】（招标项目编号：

0613-246016070478），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为/，招标人为沪东中华造船

（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围
项目规模：工程范围：本工程为中船长兴造船基地二期工程本部整体搬迁工程一阶段项目的全部建构

筑物，为满足公司生产现场6S定置划线及标识管理，进行的相关色标划线、警示牌等安全标示及涂装工程

。划线面积约53424m2（不含轮廓及标识线），明确划线每平方米面积含税全费用单价。工程地址： 项目

位于中船长兴造船基地二期工程内，具体位置见施工图中平面布置图。计划工期：投标人自报合理工期

，且已建设完成单体“6S”须在2024年5月30日前完成，其余目前还在施工单体在招标人通知进场后3天

内进场施工 。

招标内容与范围：/

本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 中船长兴造船基地二期工程生产区域安全色划线定置标识工程施工

三、投标人资格要求
001 中船长兴造船基地二期工程生产区域安全色划线定置标识工程施工：

1）具有法人资格和独立承担责任的能力。

2）本次招标不接受联合体。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取
获取时间：2024年02月27日09时00分00秒---2024年03月04日16时00分00秒

获取方法：招标文件发售时间：2024年02月27日到2024年03月04日（北京时间，下同）；每日上午

9:00—11:30，下午1:30—4:00，招标文件每套售价1000元，售后不退，招标文件购买方式：购买方式

（汇款购买）：（1）请购标人按要求将法定代表人（单位负责人）授权委托书原件的彩色扫描件、委托代

理人身份证明、营业执照复印件（加盖公章）的扫描件、支付凭证（在银行付款备注栏中需注明“项目编

号+标书款”）复印件Email至psy@shbid.com（邮件标题写明项目名称+单位名称）。若购标人未提供齐

全上述资料，招标代理机构将拒绝其购买招标文件；（2）招标代理机构会将电子招标文件及购标书登记表

Email发送至购标人。收款人账户信息如下：开户名：上海机电设备招标有限公司，开户行：建行上海市分

行营业部，帐号：31001550400055646341。

五、投标文件的递交
递交截止时间：2024年03月18日10时00分00秒

递交方法：上海市长寿路285号 22楼16号会议室纸质递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024年03月18日10时00分00秒

开标地点及方式：上海市长寿路285号 22楼16号会议室纸质递交

七、其他公告内容
/

八、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式
招标人：沪东中华造船（集团）有限公司

地址：上海市浦东新区浦东大道2851号

联系人：陈辉金

电话：021-20552360

电子邮件：/

招标代理机构：上海机电设备招标有限公司

地址：上海市长寿路285号恒达大厦20楼

联系人：张帆、裴思园zhangfan@shbid.com、psy@shbid.com

电话：021-32557510/7565

电子邮件：/
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	中船长兴造船基地二期工程生产区域安全色划线定置标识工程施工-重新招标公告
	(招标编号：0613-246016070478)
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式

		2024-02-26T17:15:49+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T17:16:13+0800
	BJ
	ePolicy




